
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  
BORGO ROMA OVEST  

   
  

DELIBERA n. 56 del 8/04/2014  
 

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 
 
L’anno  duemilaquattordici il giorno 8 aprile alle ore 17.30, convocato in seguito a regolari inviti, si è riunito in sessione 
ordinaria il Consiglio di Istituto nella sala riunioni, composto dai Signori 
 

 
DOCENTI 

 
GENITORI 

 
ATA 

BURATO SILVIA CARMAGNANI PAOLA AGNELLO ANTONIO 
BONINI MAURA BELLAMOLI DIEGO BATTIATO MARIAGRAZIA 
FACCIONI ANTONIETTA CONDO’  ROBERTO  
BENIN MONICA DI CLEMENTE ANDREA     DIRIGENTE SCOLASTICO 
DI PALMA SERAFINA DOMINIONI SUSANNA LUCIA BERNARDI 
PERUZZI ANNA MARIA MIOTTO PAOLO  
VANACORE MARIANNA NERI MICHELE  
BERNARDELLI ANNA PAOLETTONI PIER LUIGI  
 

Risultano presenti n. 14 componenti su 19.  
Risultano assenti giustificati: Battiato Mariagrazia, Bonini Maura, Peruzzi Anna Maria,  Condò Roberto, Paolettoni Pier 
Luigi. 
Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti del Consiglio, dichiara aperta la seduta e invita i membri a 
procedere. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO     l’Art.  18  del  D.M.  44/01 
VISTA     la relazione tecnica e la relazione  del Dirigente Scolastico  
VISTI     gli atti relativi al Conto Consuntivo 2013 
VISTO     il verbale dei revisori dei conti 

DELIBERA 
 

L’approvazione  del  Conto  Consuntivo, Finanziario 2013; allo stesso sono allegati: 
 

1 MODELLO H Conto Finanziario 
 2 MODELLO K Conto del patrimonio + modello A 
 3 MODELLO I Rendiconto di progetto/attività 
 4 MODELLO J Situazione amministrativa definitiva 
 5 MODELLO L Residui attivi e passivi 
 6 MODELLO M Prospetto spese del personale 
 7 MODELLO N Riepilogo per tipologia di spesa e aggregato entrate 
 8 ESTRATTO CONTO della Banca Cassiera 
 9 Relazione tecnica e del Dirigente scolastico 
 10 Dichiarazione inesistenza gestioni fuori bilancio 
 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
  
Letto, approvato e sottoscritto con la seguente votazione espressa in forma palese: 
votanti   n. 14  
voti favorevoli  n. 14 
voti contrari    n.   0  
astenuti   n.   0  
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo  giorno  dalla  data  di  pubblicazione  all’albo  online. 
 
 

       F.to IL SEGRETARIO                            F.to IL PRESIDENTE 
               (Antonio Agnello)                                                  (Susanna Dominioni) 
============================================================================ 
La presente delibera viene inserita  nell’albo  online 
               F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

               (Dott.ssa Lucia Bernardi) 

via Udine, 2 - 37135 Verona �
: 045/501349  045/582044 
htpp //www.comprensivovr11.it – 
 e-mail vric88200x@istruzione.it 
Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 
Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 
 

mailto:vric88200x@istruzione.it
mailto:vric88200x@pec.istruzione.it

